

INFORMACJA O ZMIANIE W SIWZ

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów spożywczych do Bursy Szkolnej Nr 2 w Lublinie.*

Zamawiający - Bursa Szkolna Nr 2 w Lublinie, ul. Dolna Panny Marii 65 informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) dokonuje poniższych zmian w treści siwz:

1. W załączniku nr 2 Część 1 – *Artykuły suche i przetwory konserwowe* w pozycji 86, w związku z omyłkowo podaną wielkością opakowania dokonuje się zmiany:

- jest: *„Sos meksykański – op. min. 880 kg”*
- powinno być: *„**Sos meksykański – op. min. 880g**”*.

2. W załączniku nr 6 do siwz *Wzór umowy*:

- w paragrafie 6 ust. 1 pkt a jest:

„W razie opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 1% wartości opóźnionego zamówienia za każdy dzień opóźnienia.”

powinno być:

„W razie opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 10 zł za każdą godzinę opóźnienia.”

- w paragrafie 6 ust. 1 pkt a jest:

„Za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji lub rękojmi Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,5% wartości opóźnionego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, liczony po upływie terminu wyznaczonego na usunięcie wad.”

powinno być:

„Za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji lub rękojmi Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 50 zł za każdy dzień opóźnienia, liczony po upływie terminu wyznaczonego na usunięcie wad.”

Ponadto Zamawiający informuje, iż powyższe sprostowanie treści siwz z uwagi na treść i charakter nie wpływa na konieczność przedłużania terminu składania ofert oraz nie wpływa na konieczność zmiany treści ogłoszenia zgodnie z art. 12 a ustawy Pzp.